Ayuntamiento Municipal de Nagua

C/ 27 de febrero no.28, Nagua, Rep. Dom.
809) 584- 1198 Revisar los
- comentarios en las
celdas superiores
UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
— A | -
Relacion de compras desde Enero a Diciemtre 2023
N°de Orden | FECHA | PROVEEDOR [ RNC/CEDULA | CONCEPTO
2023-22824 10/1/2023  |D. CHEFCITO 131-60052-2 4 MOFONGO CLASICO $ 847.00
2023-22824 10/1/2023 |D. CHEFCITO 131-60052-2 PLATO DEL DIA DE 300 S 254.00
2023-22824 10/1/2023  |D. CHEFCITO 131-60052-2 LASANA 105.00
2023-22824 10/1/2023 _|D. CHEFCITO 131-60052-2 AREPAS Y TORREJAS 2 POR 25 105.00
2023-22824 10/1/2023  |D. CHEFCITO 131-60052-2 2 JUGO DE LIMON 127.00
2023-22824 10/1/2023__|D. CHEFCITO 131-60052-2 JUGO NATURAL 127.00
2023-22824 10/1/2023 | D. CHEFCITO 131-60052-2 SERVICIO DEL DIA 211.00
2023-22824 10/1/2023 _ [D. CHEFCITO 131-60052-2 SERVICIO DEL DIA 423.00
2023-22824 10/1/2023  |D. CHEFCITO 131-60052-2 LASANA 105.00
2023-22824 10/1/2023  |D. CHEFCITO 131-60052-2 SOPA DE PECHO 254.00
2023-22824 10/1/2023 | D. CHEFCITO 131-60052-2 EXTRA PECHUGA A LA PLANCHA 148.00
2023-22824 10/1/2023 |D. CHEFCITO 131-60052-2 3 JUGO DE FRESA S 317.00
2023-22824 10/1/2023  |D. CHEFCITO 131-60052-2 REFRESCO DE 16 ONZ 59.00
2023-22824 10/1/2023_|D. CHEFCITO 131-60052-2 FILETE DE SALMON $ 677.00
2023-22824 10/1/2023  [D. CHEFCITO 131-60052-2 EXTRA CARNE 127.00
2023-22824 10/1/2023 _ |D. CHEFCITO 131-60052-2 PASTELON 105.00
2023-22824 10/1/2023  [D. CHEFCITO 131-60052-2 AREPAS Y TORREJAS 63.00
2023-22824 10/1/2023 _[D. CHEFCITO 131-60052-2 CLUB SANDWICH 254.00
2023-22824 10/1/2023  |D. CHEFCITO 131-60052-2 BATIDO 254.00
2023-22824 10/1/2023 _ |D. CHEFCITO 131-60052-2 SERVICIO DEL DIA 211.00
2023-22824 10/1/2023 |D. CHEFCITO 131-60052-2 EXTRA DE VERENJENA S 63.00
2023-22824 10/1/2023 _[D. CHEFCITO 131-60052-2 JUGO DE LIMON S 63.00
2023-22824 10/1/2023  |D. CHEFCITO 131-60052-2 JUGO DE LIMON 63.00
2023-2147 1/1/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PACHO TECH REDONDO 2-1/4 (60MM) 200.00
2023-2147 1/1/2023  |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 VALVULAS RETA TR-573 350.00
2022-2147 1/1/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 RACHE TECH RADIAL BEAD CT-20 850.00
2022-2147 1/1/2023  |[CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 315.80.5 $ 28,000.00
2023-2147 1/1/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 700R-16 CHAO YANG CARRETERA 700 S 13,000.00
2023-2147 1/1/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA BCT 700R/16 7,000.00
2023-2147 10/1/2023 _ [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 TUBO SUPERMAX TR-117 VL 700-16 1,100.00
2023-2147 10/1/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PARCHE VX VERMAR CLASIC S 400.00
2023-2147 17/1/2023  |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA BTC 3 7,000.00
2023-2147 17/1/2023 _ [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PARCHE TECH RADIAL 2-1/2 CT-10H CT1 S 1,500.00
2023-2147 17/1/2023 _ [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PARCHE TECH RADIAL (125MM X 150M UD) S 1,500.00




20232147 17/1/2023 _[CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 700R/16 $

2023-2147 17/1/2023 [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 315.80.22.5 $

2023-2147 17/1/2023 _[CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 ARO N 24.5 DE TORNILLO PEGANTE $

20232147 17/1/2023 _[CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 VALVULAS RETA TR-573 S

2023-2147 17/1/2023_|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 315.80.22.5 S

2023-2147 17/1/2023  |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA BTC 700R/16

2023-2147 17/1/2023 _|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 315.80.22.5

20232147 17/1/2023 | CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 315.80.22.5

2023-2147 17/1/2023_|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA BTC 700R/16 $ 7,000.00
2023-2147 17/1/2023 | CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 ARO N. 24.5 DE TORNILLO PAGAME $ 12,500.00
20232147 17/1/2023__|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 VALVULAS RETA TR-573 ] Sty
2023-2147 17/1/2023__|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 315.80.22.5 S 14,000.00
2023-2147 17/1/2023_|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA BTC 700R/16 S 7,000.00
2023-2147 17/1/2023__|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4___|GOMA 315.80.22.5 S 14,000.00
2023-2147 17/1/2023 _|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 315.80.22.5 $ 14,000.00
20232147 17/1/2023__|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA BCT 700R/16 $ 7,000.00
2023-2147 17/1/2023 _|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 750R-16 $ 7,500.00
2023-2147 17/1/2023 | CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PARCHE TECH RADIAL 1-3/4%3 $ 500.00
2023-2147 17/1/2023 _ [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PARCHE VX-3VERMAR CLASICC $ 300.00
2023-24456 25/1/2023 _|[FERRETERIA CALVO 110900842 12.00 METR METRO GRAVA ARENA PLANTA $ 26,400.00
2023-24456 25/1/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 75.00 FUND CEMENTO TITAN $ 38,250.00
2023-24456 1/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 12.00 METR METRO GRAVA ARENA PLANTA S 26,400.00
2023-24456 1/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 75.00 FUND CEMENTO TITAN $ 38,250.00
2023-24456 1/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 50. 00 LIBR ALAMBRIB PICAO CAJITA S 4,250.00
2023-24456 1/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 METR METRO GRAVA Y ARENA PLANTA S 13,230.00
2023-24456 1/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 50.00 FUND CEMENTO TITAN $ 25,500.00
2023-24925 1/2/2023  |REPUESTO DE LA COSTA 130345147 CRUCETA CARDAN MACK 5-280X334 147X49 3 3,600.00
2023-24925 1/2/2023  |REPUESTO DE LA COSTA 130345147 CRUCETA CARDAN GMB GU-2200 /331 30X86 S 3,000.00
2023-24925 1/2/2023  |REPUESTO DE LA COSTA 130345147 ALQUILER DE PLANTA ELECTRICA 4.5 KILOS HONDA s 4,500.00
2023-24925 1/2/2023  |REPUESTO DE LA COSTA 130345147 VARILLA 1/8 S 300.00
2023-24925 1/2/2023  |REPUESTO DE LA COSTA 130345147 PENETRANTE WD40 110NZ S 275.00
2023-24498 10/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 50. 00 LIBR ALAMBRE PICAO CAJITA S 4,250.00
2023-24498 10/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 6.00 METR METRO GRAVA Y ARENA PLANTA S 13,230.00
2023-24498 10/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 50.00FUND CEMENTO TITAN $ 25,500.00
2023-24498 10/2/2023 | FERRETERIA CALVO 110900842 1.00 ATAD ATADO VAR.3/8/X20 B 77,700.00
2023-24498 10/2/2023  [FERRETERIA CALVO 110900842 6.00 MERT METRO POLVILLO $ 14,490.00
2023-24498 10/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 50.00 LIBR UB. ALAMB.PICAO CAJITA $ 4,250.00
2023-24498 10/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 6.00 METR METRO GRAVA Y ARENA PLANTA $ 13,230.00
2023-24498 10/2/2023  |FERRETERIA CALVO 110900842 FUND CEMENTO TITAN S 510.00
2023-24498 10/2/2023  [FERRETERIA CALVO 110900842 1.00 ATAD ATADO VAR.3/8/X20 S 77.50
2023-24498 10/2/2023 _ |FERRETERIA CALVO 110900842 6.00 METR METROPOLVILLO S 14,490.00
2023-24498 10/2/2023  [FERRETERIA CALVO 110900842 1.00 ROLL MALLA ELET. 10X1024X10MTS S 7,350.00
2023-24925 10/2/2023  [REPUESTO DE LA COSTA 120345147 CRUCETA CARDAN GMB GU-2200 /331 30X86 S 3,000.00
2023-24670 16/2/2023  [FERRETERIA CALVO 110900842 1.00 ROLL MALLA ELET. 10X1024X10MTS 3 7,350.00




2 E
~NM.MMH HM“ w“ www Mﬂuwﬁws CALVO 110900842 10.00 FUND CEMENTO TITAN S
202324962 oo z_cz_um Wm_. MARISCO 07100206734 CANGREJO $
2023-24962 18/2/2023 |EL MUNDO oM M»Emoo O JEea 2
2023-24962 18/2/2023  [EL MUNDO DEL _s>z_m8 e — :

ARISCO 071-00206734 3JUGO S
2023-24962 18/2/2023 _ [EL MUNDO DEL MARISCO

071-00206734 AGUA S

2023-24962 18/2/2023 _|EL MUNDO DEL MARISCO 7
302324563 18/2/2025 e MUNDO DR 071-00206734 PESCADO FRITO $
302324962 18527205 e MUNGO o H”x_mno 071-00206734 PESCADO AL VAPOR $
2023-24962 18/2/2023 [EL MUNDO om_. M, = et — :

ARISCO 071-00206734 CAMARONES $
2023-24962 18/2/2023 _[EL MUNDO DEL MARISCO 071-00206734 MERO GUISADO S
2023-24962 18/2/2023 _|EL MUNDO DEL MARISCO 071-00206734 FRITO S
2023-24962 18/2/2023 _|EL MUNDO DEL MARISCO 071-00206734 REFRESCO DE 16 ONZ S
2023-24962 18/2/2023 _ [EL MUNDO DEL MARISCO 071-00206734 AGUA S
2023-24962 18/2/2023 _[EL MUNDO DEL MARISCO 071-00206734 MARISCADA S
2023-24962 18/2/2023 |EL MUNDO DEL MARISCO 071-00206734 PASTA S
2023-25026 20/2/2023 _|SEVEN COMPUTERS 131240739 REPARACION Y MANTENIMIENTO $ 800.00
2023-24759 20/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 TRIGENTAX CREMA 20GML $ 474.00
2023-24759 20/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SINALERS JBE 60ML $ 572.00
2023-24759 20/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FENDRAMIN JBE 120ML $ 267.00
2023-24759 20/2/2023 _[faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 RECOMULIN-AMP. 10ML $ 1,054.00
2023-24759 20/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 METRONIDAZOL AMP. 10ML S 165.00
2023-24759 20/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CIPROFLOXACINA GENERICA 50 S 150.00
2023-24759 20/2/2023 _ |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 ENTEREX DIABETICO VAINIL 3 150.00
2023-24760 21/2/2023 _|FERRETERIA CALVO 110900842 10.00 FUND CEMENTO TITAN $ 5,100.00
2023-24764 21/2/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 BRONCOCHEN BALSAMICO AMP S 1,410.00
2023-24764 21/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 AZICURE 200MG S 650.00
2023-24764 21/2/2023 _[faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 BETA LT 0.25/MGJARABE 60 $ 890.00
2023-24764 21/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FIXEN 400 MG. /10 S 1,950.00
2023-24764 21/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CYSTENIL 600MG /3GR S 630.00
2023-25003 21/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 XAMIDA 500MG TAB 3 439.00
2023-25003 21/2/2023 _[faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SERTAL COMPUESTO TAB $ 280.00
2023-24810 21/2/2023 _[REPUESTO DE LA COSTA 130345147 MOTOR IUSADO 3 110,000.00
2023-24814 22/2/2023 _|FERRETERIA CALVO 110900842 5.00FUND CEMENTO TITAN 3 2,250.00
2023-24872 22/2/2023 _[POLANCO AUTO PARTS 071-00558076 ACEITE PREMIUN SAE40 GL S 10,200.00
2023-24872 22/2/2023  [POLANCO AUTO PARTS 071-00558076 ACEITE HIDRAULICO 68 CUB $ 15,400.00
2023-24771 22/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 KEOTAN 300MG TAB $ 1,890.00
2023-24771 22/2/2023 _ |{faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CLOPREZ TAB 75MG /30 $ 1,665.00
2023-24771 22/2/2023 _ |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 API E PERLAS 1000MCG /50 3 1,920.00
2023-24771 22/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 DEMERGEN JABON 100GR $ 183.00
2023-24771 22/2/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CEBION /6/9. MG 30 $ 494.00
2023-24771 22/2/2023 _ |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 OMEGA 3/6/9 $ 390.00
2023-24771 22/2/2023 _ |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 LINOVO 5MG s 1,440.00
2023-24873 22/2/2023  |REPUESTO DE LA COSTA 130345147 ACEITE PREMIUN SAE40 GL S 10,200.00
2023-24873 22/2/2023  |REPUESTO DE LA COSTA 130345147 ACEITE HIDRAULICO 68 CUB S 15,400.00
2023-24824 24/2/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SOPROL TAB 5SMG s 1,260.00
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wwww ,WMM“ MH“ MNWWW Hm”z;n; JOSEFINA 130-61072-1 NITRENDIPINA ROWE-20MG $ NMW%
202323823 o w»a»w» “mmmm_% 130-61072-1 ZUNIDB 40MG /14CAPSULA $ 1,1
202324824 T hxz_»n; _OWMME, 130-61072-1 DOLOCURE B RELAX TAB /100 $ 740.0C]
F324514 T 92.% 130-61072-1 FEXABREL H 320/25MG.TAB $ 1,914.00
02394818 W05 (e TeRA G 110900842 10.00 LIBS. CLAVO DE 3 CORRIENTE S 630.00
SYTETLT T LVO 110900842 15.00 LIBRS CLAVO 4 CORRIENTE $ 945.00
D257 e o m»_n nwzo 110900842 1.00 UNID SERRUCHO TOTAL 22 $ 340.00
PrEET TR CO AUTO PARTS 071-00558076 CONTROL VOLTAJE $ 1,500.00
T B LANCO AUTO PARTS 071-00558076 PORTADIODO S 2,200.00
3 [IMPRENTA LAVANDIER 132066502 PAPEL FORMA CONTINUA $ 1,400.00
2023-24806 24/2/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SALMEFLO 25/250MG 12DOSIS S 1,560.00
2023-24806 24/2/2023 _ |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 ARACURE PLUS 32MG TAB /30 S 1,858.00
2023-24806 24/2/2023 _ [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SUGRAN PLUS /100 TAB 3 350.00
2023-24806 24/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FENDRAMIN SUENO TAB /100 $ 395.00
2023-24806 24/2/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SOLADEKADULTOSML 3 170.00
2023-24806 24/2/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 TEFGRETOL CR TAB 400MG S 2,043.00
2023-2173 25/2/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 1.00 GOMA 75R-16 S 7,500.00
20232173 25/2/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 TUBO SUPERMAX 560/600-12 $ 500.00
2023-2173 25/2/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 315.80.22.5 $ 14,000.00
2023-2173 25/2/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 315.80.22.5 $ 14,000.00
2023-25023 25/2/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 750R-16 $ 7,500.00
2023-25023 25/2/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 TUBO SUPERMAX 560/600-12 S 500.00
2023-2162 28/2/2023  [IMPRENTA LAVANDIER 132066502 ALMOHADILLA DE SELLO S 450.00
2023-24843 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 NOUS JABON 10 $ 350.00
2023-24843 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 NOVACREN CREMA 20GR $ 775.00
2023-24843 28/2/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 URBATI 250000 AMPOLLA /1 $ 1,872.00
2023-24843 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 AZITROM 500MG TAB /1 3 750.00
2023-24843 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 DOLO-NEUROBION XR RAB./60 $ 3,231.00
2023-24843 28/2/2023 [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 ORALNIDAZOL SUSP 120ML 3 546.00
2023-24843 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 ZELIS -100 CEFIXINA 100MG S 1,047.00
2023-24833 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 API-A TAB 3 135.00
2023-24833 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 DISLEP GOTA 20ML S 1,360.00
2023-24833 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 NEXIUN SOBRES PEIDRATICO S 3,913.00
2023-24833 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 DAKTARIN GEL ORAL S 2,526.00
2023-24833 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 NOZIN CREMA 50GR s 702.00
2023-24833 28/2/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130610721 SINEDOL JBE. UVA 60ML 3 275.00
2023-24833 28/2/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 STENOBRONCHIAL-B /24ML 3 403.00
2023-25129 28/2/2023 _[REPUESTO DE LA COSTA 130345147 DEGRASANTE D4 1/4 S 350.00
2023-25129 28/2/2023  [REPUESTO DE LA COSTA 130345147 DUCTO TURBO 1ZUZU S 17,500.00
2023-24814 1/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 100. FUND CEMENTO TITAN $ 51,000.00
2023-24874 1/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 PREGABALINA MAMEY 150MG/3 S 990.00
2023-24874 1/3/2023 _ |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 DICLOPLEX FORTE DF 100MG T $ 420.00
2023-24874 1/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 TERIAL TAB 10MG S 1,980.00




2023-25129 1/3/2023  [REPUESTO DE LA COSTA 130345147 FITLRO ACEITE NAPA 21515/PH8A $ 300.04
2023-25129 1/3/2023  [REPUESTO DE LA COSTA 130345147 ACEITE KENDAL SUPER-D GL 50 4L $ 1,600.00
2023-25129 1/3/2023  [REPUESTO DE LA COSTA 130345147 ACEITE KENDAL SUPER -D SAESO 1/4 $ 1,200.00
2023-24877 2/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 BERKIN 120MG TAB /14 $ 1,829.00
2023-24377 2/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130610721 BETADUO AMP 2ML s 2,084.00
2023-24877 2/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FENOCAP160 MG $ 1,021.00
2023-24877 2/3/2023 faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 HEPAVITAL TAB S 1,176.00
202324814 3/3/2023 _ |KINGS AUTO TRUCK 132297733 REDUCCION BUSHINC 1/2X1/4 5 133.00
2023-24814 3/3/2023 |KINGS AUTO TRUCK 132297733 REDUCION BUSIN 1/2X3/8 $ 215.00
2023-24814 3/3/2023 _ |KINGS AUTO TRUCK 132297733 SERVICIO SOLDADURA $ 500.00
2023-24814 3/3/2023  |KINGS AUTO TRUCK 132297733 TEFLON BLANCA 12MMX12MTSX0.08MM S 79.00
2023-24814 3/3/2023  |KINGS AUTO TRUCK 132297733 SERVICIO SOLDADURA S 500.00
2023-24814 3/3/2023  [KINGS AUTO TRUCK 132297733 UNION PARA NYLON TURBING S 211.00
2023-24884 3/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 AMLODIPINA MAMEY 10MG TAB B 390.00
2023-24884 3/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 KRYTANTEK OFTENO GOTAS 5ML $ 2,300.00
2023-24892 3/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 TEKALST L TAB $ 1,560.00
2023-24883 3/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 COLGATE HILO DENTAL -OFTER $ 254.00
2023-24883 3/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CLORINEXIDINA PASTA DENTAL $ 483.00
2023-24913 3/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 GENGLOBEN CREMA 30 GR S 231.00
2023-24913 3/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 TECASOL POLVO 5GR $ 650.00
2023-24913 3/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SULFAPLATA CREMA 30 GR $ 609.00
2023-24878 3/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 PROMATER TAB /30 S WS%
2023-24878 3/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 EUROCALCIO NATAL mm - ““w.oo
2023-24878 3/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 INFLACOR RETARD ,987.
2023-24814 4/3/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 1.00 PARCHO TECH OVALADO GIGANTE 160M S w%.%
2023-24814 4/3/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PARCHE SQ-2 P/ CAMARA w 2000
2023-24814 4/3/2023 |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 1.00 PACHO TECH REDONDO 2-1/4 60MM . 00
20232173 4/3/2023  |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA BTC 700R/16 : 530000
2023-2173 4/3/2023  |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA BCT 700R/16 — : 0000
2023-2173 4/3/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PARCHO TECH OVALADO GIGANTE 1 : 3000
2023-2173 4/3/2023  |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PARCHE SQ2 P/ nw_uw_%N e : ok
20232173 4/3/2023  |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PACHO wmnnuwwﬂm DO w.ozr - 0000
2023-24878 4/3/2023 |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 mcwﬂwﬂ AC TG SUst : 000
2023-24878 4/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SU y
130-61072-1 SUMIGRAN PLUS 100 TAB S 350.00
2023-24878 4/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA
23-24917 4/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 AMERICAINE SPRAY S7GRM $ 780.00
= 4917 4/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 GASA ESTERIL 4X4/100 S 63.00
NoWw.Man 4/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CURITA GRANDE /100 S 35.00
wMNW.NmoZ 6/3/2023 _|SEVEN COMPUTERS 131240739 SERVICIO GENERAL $ 700.00
: 6/3/2023  [SEVEN COMPUTERS 131240739 MEMORIA USB 32GB 3.2 GEN KINGSTON DTX 32GB 3 600.00
e - 130-61072-1 CHAMPU COSTRA LACTEA FED S 780.00
2023-24919 6/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA
130-61072-1 SUDERMAL CREMA 15 GR s 605.00
2023-24919 6/3/2023  |[faRMACIA JOSEFINA
130-61072-1 KARY -VIT SOL GOTAS 30 ML S 949.00
2023-24919 6/3/2023  [faRMACIA JOSEFINA
130-61072-1 FIXEN 100 MG SUSPENSION S 1,400.00
2023-24919 6/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA
130-61072-1 SUCRASSYL JBE. 200ML S 1,501.00
2023-24919 6/3/2023  |faRMACIA JOSEFINA e 2 e
2023-25124 6/3/2023  [REPUESTO DE LA COSTA 120345147




2023-24956 8/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SERO TET s 1,800 00!
2023-24947 8/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130610721 BLOSAR TAB 50MG S ~.08 o0
2023-24947 8/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130610721 DOLO-NEUROBION X S H.Sm.
202324947 8/3/2023 _|FARMACIA JOSEFINA - - £RA8 /60 2
130-61072-1 ENFAMIL PREMIUN 375GR $ 1,509.00
2023-24947 8/3/2023__|FARMACIA JOSEFINA -
202322947 5737205 — P ARMAGIA JoSEE TR 130-61072-1 HUGGIES NAT TOALLISTAS HU $ 592.00
2023-25124 8/3/2023  [REPUESTO DE LA S SEROTEL > 1,800.00
202325124 R CeT T COSTA 120345147 ACEITE HIDRAULICO 68 CUB $ 5,500.00
20232169 T T T COSTA 120345147 VARILLA ALUMINIO( UNIDAD) $ 500.00
20232169 T T NI 131585396 JGO. BANDA DEL. 1ZUZU GMC s 4,000.00
20332169 S GICLINIC 131585396 1.00 RECTIFICACION DE DISCOS PARA TALLERES S 500.00
ST RACING CLINIC 131585396 1.00 FILTRO ACEITE TUNDRA LEXUS ORIGINAL S 750.00
69 9/3/2023 _ [RACING CLINIC 131585396 2.00 DISCO DE FRENO DEL, TUNDRA 07-14 HI TEC S 12,000.00
2023-2169 9/3/2023 _ |RACING CLINIC 131585396 1.00JGO BANDA DEL. TUNDRA L.C. LEXU 470 $ 10,000.00
2023-2169 9/3/2023  [RACING CLINIC 131585396 LIMPIADOR DE PANTALLA GETSUN S 500.00
2023-2169 9/3/2023  [RACING CLINIC 131585396 1.00 MANO DE OBRA MECANICO 1 S 2,500.00
2023-2169 9/3/2023  |RACING CLINIC 131585396 1.00 ACEITE MOTUL 5W30 GL SINT. 4L B 2,200.00
2023-24814 9/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 FUND CEMENTO TITAN $ 51,000.00
2023-24814 9/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 18.00 METR METRO GRAVA Y ARENA PLANTA S 39,000.00
2023-25030 9/3/2023 _ [SEVEN COMPUTERS 131240739 SERVICIO DE RESETEO DE ALMOHADILLA IMPRESORA $ 600.00
2023-24956 9/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 IDRONEOMICIL GOTAS SML $ 449.00
2023-24956 9/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FEDRAMIN JBE. 120ML S 267.00
2023-24956 9/3/2023  |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 LACTIBON 3.5 LOCION 120M $ 601.00
2023-25131 9/3/2023  |REPUESTO DE LA COSTA 120345147 ACEITE URSA HD GL $ 1,150.00
2023-25131 9/3/2023  |REPUESTO DE LA COSTA 120345147 ACEITE QUAKER CUB 50 SERIE 111 S 15,600.00
2023-24967 10/3/2023 | FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 PRION GEL 30GRAM $ 600.00
2023-24967 10/3/2023 |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 ACIMOX C 400/57MG SUSP S 975.00
2023-24967 10/3/2023 _|FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 PYOCLOR ENJUAGUE BUCAL s 475.00
2023-24956 10/3/2023 | FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 IDRONEOMICIL GOTAS SML s 449.00
2023-24956 10/3/2023 | FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FENDRAMIN JBE 120ML B 267.00
2023-24956 10/3/2023 | FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 LACTIBON 3.5 LOCION 120M s 601.00
2023-24814 11/3/2023 |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 ___|VALVULAS RETA TR-573 S 500.00
2023-24814 11/3/2023 |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 __|2.00 PARCHE TECH RADIAL BEAD CR-20 S 1,600.00
2023-24814 11/3/2023 |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 ___|VALVULAS RETA TR-573 s 500.00
2023-24814 11/3/2023 |CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 | PARCHE TECH RADIAL BEAD CT-20 S 1,600.00
2023-24968 11/3/2023 _|faRMACIA JOSEFINA 130-61072-1 VILTREVAN 50MG CAJA/S6 $ 1,140.00
2023-2169 13/3/2023 |RACING CLINIC 131585396 1.00 ACEITE MOTUL 5SW30 GL SINT. LTS B 600.00
2023-2169 13/3/2023 _|RACING CLINIC 131585396 1.00 MATERIALES BASE DE LAMPARAS DOBLADAS s 10,700.00
2023-2169 13/3/2023 _[RACING CLINIC 131585396 1SOLDADURA $ 9,000.00
2023-2169 13/3/2023 _|RACING CLINIC 131585396 2.00 ACEITE MOTUL 5W20 GL. SINT 4L s ,100.00
2023-2169 13/3/2023 |RACING CLINIC 131585396 1.00 ACEITE MOTUL 5W20 LTS 3 550.00
2023-2169 13/3/2023_[RACING CLINIC 131585396 2,00 LIQUIDO DE FRENO MAMOL $ 500.00
2023-2169 13/3/2023 |RACING CLINIC 131585396 2.00 CUBRE POLVO DE EMBULO S 400.00
2023-2169 13/3/2023 |RACING CLINIC 131585396 1.00 MANO DE OBRA DE FRENO 3 1,000.00
2023-2169 13/3/2023 |RACING CLINIC 131585396 1.00 MANO DE OBRA DE MUFLER s 800.00
2023-2169 13/3/2023 |RACING CLINIC 131585396 1.00 ACEITE MOTUL 5W30 GL. SINT 4L $ 2,150.00
2023-2169 13/3/2023 |RACING CLINIC 131585396 1.00 ACEITE MOTUL 5W30 SYNT LTS S 550.00




MNMHMH Ww w“ MMMW RACING CLINIC 13158539 1.00 FILTRO ACEITE_CHEROKEE 13-ORIG S 1,500
G e RACING CLINIC 131585396 1.00 JGO BOMBILLO LED 9005 S 2,000.
e L ”>n_zm CLINIC 131585396 1.00 JGO BOMBILLO LED H11 $ 2,000.
e e ACING CLINIC 131585396 1.00 COOLAN FREZETONE VERDE S 300.00
e - ”nn_zo CLINIC 131585396 3.00 PESAS ADHESIVA $ 300.00
CING CLINIC 131585396 2.00 BALANCEO S 700.00
2023-2169 13/3/2023  [FERREFILTRO 071-00274054 CERRADURA SMART LIFE T/G D101-AB S 2,000.00
2023-24968 13/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 STENOBRONCHIAL-B /24ML s 403.00
2023-24968 13/3/2023 FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 HUGGIES NAT TOALLISTAS HU S 592.00
2023-2170 14/3/2023  |FERREFILTRO 071-00274054 CANDADO HARD CORTO CHB-50MM S 2,200.00
2023-2170 14/3/2023 _ |FERREFILTRO 071-00274054 CERRADURA SMART LIFE T/G D101-AB $ 2,000.00
2023-2170 14/3/2023  [FERREFILTRO 071-00274054 CANDADO HARD CORTO CHB-S0MM $ 2,200.00
20232170 14/3/2023 |FERREFILTRO 071-00274054___|TAPON PVC REGISTRO 2 S 200.00
2023-2170 14/3/2023  |FERREFILTRO 071-00274054 CINTA METRICA TRAMONTINA 7.5 MT $ 400.00
2023-2170 14/3/2023  [FERREFILTRO 071-00274054 CAJA PVC OCTAGONAL PARA TGECHO S 40.00
2023-2170 14/3/2023 [FERREFILTRO 071-00274054 ROSETA SMAR LIFE DE PORCELANA S 225.00
2023-2170 14/3/2023 _|FERREFILTRO 071-00274054 _[BOMBILLO LED SERIE T 40W CN1585-6 E] 2,100.00
20232170 14/3/2023 _ |FERREFILTRO 071-00274054 BOMBILLO LED YACO SERIE T 30W $ 1,200.00
2023-2170 14/3/2023  [FERREFILTRO 071-00274054 ROSETA PORCELANA LEVINTON BLANCA B 370.00
2023-2170 14/3/2023  [FERREFILTRO 071-00274054 TAPE ELECTRICISTA 3M 1600 (GRANDE) $ 100.00
2023-2170 14/3/2023  [FERREFILTRO 071-00274054 INTERRUPTOR LEVINTON CIEN DOBLE S 225.00
2023-24978 14/3/2023  |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CLOPIDOGREL LAM 75 MG $ 960.00
2023-24978 14/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 BISODOR D 5/6 S 1,380.00
2023-24978 14/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 VALPAKINE TAB. 500MG $ 2,087.00
2023-24978 14/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CLOPIDROGEL LAM 75 MG $ 960.00
2023-24978 14/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 BISOCOR D 5/6 6.25 $ 1,380.00
2023-24814 15/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 1.00 UNID MART. TOOLC D/HIERRO 16 ONZA $ 900.00
2023-2175 15/3/2023  |[FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 GADOL TAB S 1,000.00
2023-2175 15/3/2023 _|FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 EUCERIN SOLAR FACIAL $ 1,011.00
2023-24984 15/3/2023 |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FALCIFOR TAB S 300.00
2023-24984 15/3/2023  |[FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CALCIDEN NATAL TAB $ 1,062.00
2023-24984 15/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SULFATOFERROSO -GEN -TAB $ 517.00
2023-24984 15/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 VITAMINA A 50000 UL 3 180.00
2023-24984 15/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 YODOCEFOL 3 476.00
2023-24984 15/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 GADOL TAB S 1,000.00
2023-24986 15/3/2023 |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 EUCERIN SOLAR FACIAL S 1,011.00
2023-24984 16/3/2023 |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 VALSCARD 320 HCT s 1,680.00
2023-24984 16/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 NITENDRIPINA B 600.00
2023-24814 16/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 50.00 LIBRA . CLAVO 4 CORRIENTE S 2,900.00
2023-24814 16/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 50.00 LIBRS CLAVO 3 CTE. 3 2,900.00
2023-24814 16/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 LIBRS CLAVO CTE. 2 1/2 $ 2,900.00
2023-24814 16/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 3.00 UNID SERUCHO TOTAL 20 $ 1,020.00
2023-24814 16/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 1.00 QUIN QQ VAR 3/8X20 $ 3,570.00
2023-24814 16/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 9.00 METR METRO POLVILLO $ 21,735.00
2023-24814 16/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 5.00 UNID BLOCK NO 5 S 19,500.00
2023-24814 16/3/2023 | FERRETERIA CALVO 110800842 FUND CEMENTO TITAN 3 30,600.00




<
mewwnmm ”M w“ wwww FERRETERIA CALVO 110800842 5.00 LIBR LIB. ALAMB._ PICAO CAJITA s 25
ERRETERIA CALVO 110800842 20.00 FUND CEMENTO TITAN $ 10,200.08
2023-24814 16/3/2023 | FERRETERIA CALVO ;
STTEETTI 16/3/2025— FERRETERIA A 110800842 10.00 FUND CEMENTO TITAN S 5,100.00
FTSEETTIF 16/3/2025— FERRETERAGA o 110800842 100.00 FUND CEMENTO TITAN S 51,000.00
202324958 T oy F“<o 110800842 18.00 MERT METRO GRAVA Y ARENA PLANTA $ 39,600.00
5023 31958 Ye/3/200—TFARMAGIA _mwmm”un 130-61072-1 METOTREACTO 2.5 MG TAB S 1,290.00
e e 167573053 TFARIAC e 130-61072-1 PREDNISONA 50MG INMENOL S 585.00
e TR T 130-61072-1 FOLIYAB JBE. 60ML S 312.00
110800842 1.00 UNID MANG.3/4X25 VERDE $ 657.00
2023-25026 17/3/2023  [SEVEN COMPUTERS 131240739 BOTELLA DE TINTA EPSON NEGRO T544 S 800.00
2023-25026 17/3/2023 _ [SEVEN COMPUTERS 131240739 ADAPTADOR DE RED USB WIFI TP-LINK TL- WN823N S 3,900.00
2023-24997 17/3/2023  |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FLEET ENEMA ADULTO 133ML S 148.00
2023-24997 17/3/2023 |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FLEET PHOSPHO SODA LAXANTE S 429.00
2023-24997 17/3/2023  |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 LACTULOSA MALLEN 240ML S 780.00
2023-24997 17/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 ESOMEPRAZOL MAMEY 40MG $ 450.00
2023-24997 17/3/2023  |[FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 ALDACTONE TAB 100MG S 8,220.00
2023-24997 17/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 STENOLOL MAMEI 100MG TAB S 240.00
20232173 18/3/2023 _|CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 315.80.22.5 $ 14,000.00
2023-2173 18/3/2023 [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 GOMA 700R-16 CHAO YANG CARRETERA 700 S 26,000.00
2023-2173 18/3/2023  [CENTRO DE GOMAS DANIEL 071-0054979-4 PARCHE TECH RADIAL 1-3/3 3 1,000.00
2023-25107 18/3/2023 _ [rePUESTO DE LA COSTA 130345147 ACEITE HIDRAULICO 68 CUB S 3,850.00
2023-25107 18/3/2023 _ |rePUESTO DE LA COSTA 130345147 ELECTRODO SOLDADURA UNIVERSAL S 450.00
2023-24998 21/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 METRO TAB 500MG $ 1,386.00
2023-24998 21/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 DOXIL TAB 100MG $ 1,103.00
2023-24998 21/3/2023 [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 BISMUTAL JBE S 546.00
2023-25024 22/3/2023 [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 LOSARTAN 100MG - TAB S 450.00
2023-25024 22/3/2023 [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 TRIGLIGER 200MG $ 1,110.00
2023-25024 22/3/2023  |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 NITENSOR TAB 60MG 3 1,477.00
2023-25009 22/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 AMPICILINA GENERICA 500 3 123.00
2023-25009 22/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CIPROXIMA 500MG MAMEY s 290.00
2023-25009 22/3/2023 |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 PARACETAMOL MK 750MG $ 351.00
2023-25025 22/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 DIAMINE AMP 633 $ 550.00
2023-25025 22/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 SINEDOL SUPOSITORIOS S 450.00
2023-25025 22/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 CELECOXIDB FEL TRES 400MG S 640.00
2023-25025 22/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 AZITROMICINA LAM 500MG S 1,232.00
202325027 23/3/2023 |SEVEN COMPUTERS 131240739 BOCINA BLUETOOTH SKY TWS AZUL UNNO SP9225BL S 1,594.00
2023-25027 23/3/2023  [rePUESTO DE LA COSTA 130345147 DUCTO FLEXIBLE 3 ESPANDE 28 S 800.00
2023-25127 23/3/2023  [rePUESTO DE LA COSTA 130345147 TAYPE INDUSTRIAL 2 PULG STORPAO $ 2,300.00
2023-25127 23/3/2023 _ [rePUESTO DE LA COSTA 130345147 ACEITE PUREGUARD 1/4 20W50 S 750.00
2023-25049 24/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 HUGGIES NAT TOALLISTAS HU S 296.00
2023-25049 24/3/2023  |[FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FIXACORT 12.5 SUP S 793.00
2023-25049 24/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 FENDRAMIN JBE 120ML S 267.00
2023-25049 24/3/2023 _|FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 STENOBRONCHIAL -8 /240ML $ 403.00
2023-25049 24/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 TRIGENTX CREMA 20GRM $ 474.00
2023-24814 24/3/2023 _[KINGS AUTO TRUCK 132297733 ABETO AZUL $ 11,400.00
2023-24814 24/3/2023 _[KINGS AUTO TRUCK 132297733 REMACHES 10-9 $ 786.00




2023-24814 24/3/2023_|KINGS AUTO TRUCK 132297733 SERVICIOS DE BANDA S 2,400.

2023-25051 24/3/2023 | FARMACIA JOSEFINA 130.61072.1 ACROTUSSIN D GOTAS 30ML S 490.00
2023-25051 24/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 ACETAFER JARABE 60ML S 556.00
2023-25051 24/3/2023  [FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 BOLARIA 24MG TAB S 425.00
2023-25051 24/3/2023  |FARMACIA JOSEFINA 130-61072-1 GLIMIPIRINA MAMEY 2MG $ 300.00
2023-25130 25/3/2023 _ [REPUESTO DE LA COSTA 130345147 CUERPO BANDA USADAS $ 1,500.00
2023-25130 25/3/2023  |REPUESTO DE LA COSTA 130345147 ASBETADO DE BANDAS CAMION PAR S 3,500.00
2023-25129 25/3/2023 _|REPUESTO DE LA COSTA 130345147 FILTRO AIRE INTERNACIONAL 10X15 $ 3,500.00
2023-25129 25/3/2023_|REPUESTO DE LA COSTA 130345147 CAJA BOLA 19X10X5 S 450.00
2023-25129 28/3/2023 _|REPUESTO DE LA COSTA 130345147 TORNILLO RUEDA 9745R 26X22X110X1.5 S 3,600.00
2023-25129 28/3/2023 _ [REPUESTO DE LA COSTA 130345147 TUERCA MM GB 1X2X1 1/2 $ 1,050.00
2023-25129 28/3/2023 _[REPUESTO DE LA COSTA 130345147 TORNILLO HEX GB 1/2X1 1/2 $ 25.00
2023-25129 28/3/2023_|REPUESTO DE LA COSTA 130345147 TORNILLO RG 9/16/1 1X2 S 950.00
2023-25129 28/3/2023_|REPUESTO DE LA COSTA 130345147 KIT FRENO MACK 30.00
202325129 28/3/2023__|REPUESTO DE LA COSTA 130345147 SILICON ULTRA GRIS PERMATEX WEST $ 300.00
2023-25129 29/3/2023 |REPUESTO DE LA COSTA 130345147 ACEITE TRANS AUTONOMA AMALIE AIF 500.00




